LEI MUNICIPAL N.º 6.684, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2007.

Autoriza a cessão de uso de bens móveis do
patrimônio  do  Município  ao  Sindicato  dos
Servidores Públicos Municipais de Carazinho.

ALEXANDRE A GOELLNER, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a ceder os bens móveis do
patrimônio do município, abaixo relacionados, ao Sindicato dos Servidores Públicos
Municipais de Carazinho:

Quantia   Objeto          n.º patrimônio
01 Caixa de som 1568
01 Rack c/ tocafitas, vídeo cassete e 4cx de som 1629
04 Cx de som selenium 1630, 1631, 1632 e 1633
01 Refrigerador inox p/ carnes 01 porta, 350 Kg 1504
01 Balcão de lancheria 2412

Art. 2º A cessão de uso é gratuita e por tempo indeterminado.

Art.  3º  As  despesas  decorrentes  da  conservação,  manutenção  e
funcionamento ficarão a cargo da cessionária.

Art.  4º Os  bens  descritos  no  artigo  1º  deverão  ser  restituídos  ao
Município tão logo cessem os objetivos da cessão de uso, nas mesmas condições no
momento do recebimento.

Art. 5º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 11 de dezembro de 2007.

ALEXANDRE A. GOELLNER
              Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretária da Administração
CBS